ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21.12.2012   							                  №  191-ОД

Об установлении государственного задания областным государственным казенным учреждениям
службы занятости населения на 2013-2015 годы

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29 марта 2011 года № 182 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» и в целях повышения качества и доступности оказания в соответствии с законодательством о занятости населения государственных услуг безработным гражданам

п р и к а з ы в а ю:

1.  Установить государственное задание областным государственным казенным учреждениям службы занятости населения на 2013-2015 годы:
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Велижского района» согласно приложению 1;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Вяземского района» согласно приложению 2;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Гагаринского района» согласно приложению 3;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Глинковского района» согласно приложению 4;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Демидовского района» согласно приложению 5;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения города Десногорска» согласно приложению 6;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Дорогобужского района» согласно приложению 7;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Духовщинского района» согласно приложению 8;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Ельнинского района» согласно приложению 9;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Ершичского района» согласно приложению 10;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Кардымовского района» согласно приложению 11;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Краснинского района» согласно приложению 12;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Монастырщинского района» согласно приложению 13;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Новодугинского района» согласно приложению 14;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Починковского района» согласно приложению 15;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Рославльского района» согласно приложению 16;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Руднянского района» согласно приложению 17;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Сафоновского района» согласно приложению 18;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения города Смоленска» согласно приложению 19;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Смоленского района» согласно приложению 20;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Сычевского района» согласно приложению 21;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Темкинского района» согласно приложению 22;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Угранского района» согласно приложению 23;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Хиславичского района» согласно приложению 24;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Холм-Жирковского района» согласно приложению 25;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Шумячского района» согласно приложению 26;
- смоленскому областному государственному казенному учреждению «Центр занятости населения Ярцевского района» согласно приложению 27.
2.  Руководителям областных государственных учреждений службы занятости населения, участвующим в выполнении государственного задания, обеспечить:
- оказание государственных услуг безработным гражданам в соответствии с плановыми объемами, предусмотренными государственным заданием, утвержденным настоящим Приказом;
- целевое и эффективное использование средств областного бюджета, предусмотренных на выполнение государственного задания;
- представление отчетности по реализации государственного задания в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента В.В. Полоникова

Начальник Департамента                                                                                                                                      А.Л. Шиманов

	 Визы:

	В.В. Полоников

	«_____»_____________2012

	В.Я. Поликарпов

	«_____»_____________2012

	И.Н. Савченко

	«_____»_____________2012

	Р.В. Леванюк

	«_____»_____________2012

	Н.В. Маркова

	«_____»_____________2012

	С.А. Шмакова

	«_____»_____________2012

	Ю.Э. Окунева

	«_____»_____________2012

	А.С. Егоров

	«_____»_____________2012

	О.А. Савенкова

	«_____»_____________2012

	В.М. Леонов

	«_____»_____________2012

	А.В. Иванов

	«_____»_____________2012